АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2012

№  87
с. Инкино

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Инкинского сельского поселения

В связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Инкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 16.08.2012 режим чрезвычайной ситуации на территории Инкинского сельского поселения.

2. В целях упорядочения правовых актов признать утратившими силу следующие постановления Администрации Инкинского сельского поселения:

1) от 29.06.2012 № 66 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Инкинского сельского поселения»;

2) от 11.07.2012 № 77 «О внесение изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 29.06.2012 № 66».
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на информационных стендах в населенных пунктах поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

Г. Н. Вариводова